НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная восемнадцатая  сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
25.12.2018 г.                                                                                                     № 105
с. Налобиха.

Заслушав и обсудив доклад директора Налобихинского СДК филиала МБУК «МфКЦ Косихинский район» муниципального образования Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края Минченко О.В. о подготовки праздничных мероприятий к новому 2019 году в с. Налобиха, Налобихинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.	Информацию принять к сведению

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова
[bookmark: _GoBack]